	決裁

・

供覧
	課長
	班長
	係
	
	　総合支所 地域振興課

	
	
	
	
	
	課　長
	班　長
	係

	
	
	
	
	
	
	
	


道 路・河川 清 掃 作 業 着 手 届
　　　令和　　年　　月　　日
雲仙市長　金澤　秀三郎　様
住　　所　雲仙市　　　町
団 体 名　　　　　自治会
代表者名　　
連絡先Tel　
道路・河川の清掃作業を、下記により実施いたしますのでお届けします。

記

	路線(河川)名
	

	区間
	

	作業延長
	Ｌ＝約　　　　ｍ

	作業期間
	着手　令和　　年　　月　　日　　　時
完了　令和　　年　　月　　日　　　時
	 時間

	除草剤使用
	する　・　しない　
購入先（　　　　　　　　　　　　　　　）
	

	リース
	する　・　しない
リース先（　　　　　　　　　　　　　　）
	


添付書類

・作業区域図（住宅地図可、作業箇所朱書）
（注）1.作業にあたっては、「着手前」及び「完了後」の写真（作業区域の「起点付近」1枚、「中間点」1～2枚、「終点付近」1枚。路線が複数ある場合は路線毎及び作業状況）を必ず撮影しておくこと。
2.作業の際に使用した機械等については、数量及び使用者を確認しておくこと。（完了報告時に記入を要する。）
3.標準的な時間を大幅に超えて作業を行う場合は、作業の開始時間と終了時間を必ず記載して下さい。

	決裁

・

供覧
	課長
	班長
	係
	
	　総合支所 地域振興課

	
	
	
	
	
	課　長
	班　長
	係

	
	
	
	
	
	
	
	


道路・河川清掃作業完了報告
　　
令和　　年　　月　　日
雲仙市長　金澤　秀三郎　様

住　　所　雲仙市　　　町
団 体 名　　　　　自治会
代表者名　　　　
連絡先Tel　
道路・河川の清掃作業が完了したので、関係書類を添えて下記のとおり報告します。
記

	路線(河川)名
	

	区間
	

	作業延長
	Ｌ＝約　　　　　ｍ

	作業期間
	着手　令和　　年　　月　　日　　　時
完了　令和　　年　　月　　日　　　時
	　時間

	作業人数
	　　　　名

	作業内容
	 


添付書類

・使用機械等内訳書
・作業にあたっては、「着手前」及び「完了後」（作業区域の「起点付近」1枚、「中間点」1～2枚、「終点付近」1枚。路線が複数ある場合は路線毎及び作業状況）及び機械の使用状況の写真を必ず撮影しておくこと。バックホウ、ダンプトラック等特殊な機械がある場合はその作業状況が確認できるもの
・機械借上料請求書（機械種別、台数、金額等が確認できるもの）（コピーで可）
使 用 機 械 等 内 訳 書
	　　　
機械名等

作業参加者名
	作業従事
	トラクター
	タイヤショベル
	ダンプトラック
	軽トラック
	普通トラック２ｔ未満
	普通トラック２ｔ以上
	チェーンソー
	草払機
	動力噴霧器
	フォークリフト
	バックホウ
	その他（　　　　）

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合　　計
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


　　※ ダンプトラック及びバックホウについては積載量・規格等を記載してください。
請　求　書

一金　　　　　　　　　円

但し、令和　年　月　日実施の道路・河川清掃作業に係る機械借上料として

上記のとおり請求します。

令和　　年　　月　　日
住　　所　雲仙市
団 体 名　　　　自治会
代表者名　自治会長　
連絡先Tel　

雲仙市長　金澤　秀三郎　様

上記請求に関する支払いについては、下記口座に振込み方お願いいたします。

	金融機関名
	　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　本店・支店

　　　　　　　　　　農協　　　　　　　　　本所・支所

　　　　　　　　　　金庫　　　　　　　　　出張所

	口　　　座
	種別
	
	番号
	

	フリガナ
	　　　　

	口座名義
	　　　


※　１．金融機関名は支店名まで記入してください。

	検　　　収
	受　　　領

	年　月 　日
	年　 月　 日

	検収者印
	
	受領者印
	


２．口座種別（当座、普通等）を記入してください。
３．口座番号、名義は通帳を確認して記入してください。
４．検収は、支所担当者で押印して下さい。

起　　点
着　手　前　　　　　　　　　　　　　完　了　後

中　　間

着　手　前　　　　　　　　　　　　　完　了　後

終　　点

着　手　前　　　　　　　　　　　　　完　了

作　　業　　状　　況

使　用　機　械
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